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KESHILLI KOMBETARI TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. q’;! l Prot.

Tirans, mé daté_20.©732020

VENDIM
Nr. 253, daté 30.07 2020

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018
38, pika 2, VKM Nr. 208, date 10.04.2019

«pgr Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
«pgyr Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,

Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore

Materiale”, pas shqyrtimit mé

paré té projektit né Késhillin Teknik, Késhilli Kombétar i

Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e dates 30.07.2020,

VENDOSI:

Miratimin e “Projektit elektrik i Biblotekés Kombétare, Fondi P-3007, hartuar nga Instituti i

Ndértimit dhe me aplikues Ministriné e Kulturés;

punimet t€ mbikégyren sipas Ligjit Nr.
dhe Muzeté”, neni 72, pika 1 dhe 2;
Ngarkohet Instituti Kombétar
kétij Vendimi;
Ngarkohet Sekretaria

i Regjistrimit

Gjaté procesit t€ zbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér trashégiminé kulturore,
27, daté 17.05.2018,

«pgr Trashégiminé Kulturore

t& Trashégimisé Kulturore pér regjistrimin e

Teknike pér njoftimin € kétij Vendimi;
Ndaj Vendimit mund té ushtrohet ankim né gjykatén kompetente pér shqyrtimin €

mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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